平成 19 年 2 月 7 日
各  位

会 社 名 静 岡 瓦 斯 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 岩崎清悟

（コード番号 9543 東証第一部）

問合せ先         飯田晃司

（TEL 054-284-7990）

業績予想(個別)の修正について

平成 18 年 12 月期（平成18年1月1日～平成18年12月31日）の業績予想について、平成 18

年 8 月 17 日の中間決算発表時に公表した個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年 12 月期通期業績予想の修正（平成18年1月1日～平成18年12月31日）

［個別］ （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A) 64,060 2,850 1,940

今回修正予想(B) 63,810 4,190 2,750

増減額(B－A) △250 1,340 810

増減率 △0.4 47.0 41.8

  （ご参考）

前期実績 52,253 2,676 1,901

増減率 22.1 56.6 44.6

※ 連結業績予想については、平成 18 年 8 月 17 日の中間決算発表時に公表した
ものから変更ありません。

２．修正の理由

売上高はほぼ前回予想どおりの見通しですが、子会社から購入する製品ガス価格が

想定より低めに推移したことなどから、経常利益および当期純利益は前回予想を上回

る見通しです。

なお、上記製品ガス価格の変動は子会社との取引に関するものであるため、連結業

績への影響はありません。
以上

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部
経理担当ﾏﾈｼﾞｬｰ